PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 046, DE 12 DE MARÇO DE 2024.

Substitui membro em Comissão Especial, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTATO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o servidor GABRIEL BRUNO GIOVANELLI TESCH pela servidora

JAKELINE DE JESUS SANTOS CALAVORTI, matrícula nº 27397, como Membro da

Comissão Obrigatória de Reconhecimento, Mensuração, Inventário e Evidenciação dos Bens de

Infraestrutura e Bens do Patrimônio Cultural, pertencentes ao Município de Linhares/ES,

instituída por meio da Portaria GAPRE nº 145, DE 13/08/2020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos ao dia 01/03/2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos doze dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNOMARGOTTOMARIANELLI
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA.

SAULO RODRIGUES MEIRELLES
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: cb464e89-d5f6-468b-a058-6ad43d9bdeac

Portaria Nº 002757/2024

Pág. 3

004493/2024

		2024-03-13T11:14:07-0300
	BRUNO MARGOTTO MARIANELLI:001.***.***-**

		2024-03-13T11:25:32-0300
	SAULO RODRIGUES MEIRELLES